令和元年10月30日
　壬子会会員　各位
                                                    壬子会行事部会幹事
高田　信次
壬子会技術研修会のお知らせ
　壬子会会員の技術、見識、品格の向上を図るため、技術研修会を下記のとおり行います。今回は、九州大学伊都キャンパスにおいて、学部２年生及び社会人を対象として開催いたします。皆様の多数の御出席をお待ちしております。

                                  記
  日　時：令和元年１１月２９日（金）１０時３０分～１２時００分

　　　　　　　　　　　　　　　　　　※会場へは１０時１０分から入れます

  場　所：九州大学伊都キャンパス 　センター２号館 ３階　2304号室
          （福岡市西区元岡744番地）
        　※会場位置図は別紙参照
  卓　話：『国土交通行政について』
国土交通省 九州地方整備局

企画部長　堂薗 俊多　氏（Ｈ２年卒）
  会　費：今回は、飲食がありませんので、会費は不要です。
申込先 ：壬子会事務局

　　　　　　 Ｅメール：jinshikai@doc.kyushu-u.ac.jp
　　　　　　 TEL＆FAX：092-807-0950

※事前申し込み制となっておりますので、社会人の方で参加を希望される方は１１月２７日（水）までに、壬子会事務局までＥメール等で申し込みしていただきますよう、よろしくお願いします。
[image: image1.emf]▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼

▲ ▲ ▲

バ 工

ス 学

道 部

路 側

側

▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼

▲ ▲

１号館へ

▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼

▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼

▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

▼ ▼ ▼

▲

▼ ▼

▲ ▼ ▼

▲ ▲ ▲

：貸出し対応講義室 ▲印：出入口

※（遠）：遠隔操作システム設置教室

2101

2102

１階

ＥＶ

階段

福祉型トイレ

中庭側

４階

調整池側

３階

2302

2301

ＥＶ

センター３号館へ

2401

2402

2203 2204

階段

中庭側

2206 2208

（ビッグさんど）

調整池側

中庭側

調整池側

階段

2103 2104

2106 2105

ＥＶ

ＥＶ

階段

カフェテリア

吹抜

2202

階段

新入学生サポートルーム

2409

階段 （嚶鳴天空広場） 階段 階段

階段

中庭側

※（遠）

2406

2405

学習図書室

2403

2309

吹抜

2307

ＥＶ

ＥＶ

吹抜

吹抜

2303 2304

階段

2207

福祉型トイレ

2310

2407

2408

2404

調整池側

吹抜

ＥＶ

階段

福祉型トイレ

2308

ＥＶ

吹抜

2306 2305

2205

渡廊下

2107

2108

ピロティ

2209 2210

２階

2201

生活支援施設

2213

2215

ス

ロ

ー

プ

2214 2216

福祉型トイレ

階段

2211 2212

[image: image2.png]o> e

’

PBEY )R

« POEARYT

Dy

O @ nipsfmmbysh-vacip [/ comous i

B KEN-Y @i T © AMKEREETUS.

7

s vi os.wnm wsm aer

°

N

R

evs-mm

-
o e

Foraran: o

==y - e

emraNoR

o

ZZEANLTER

Tiam

o

PEETIR

=

s
A2
R
AR

HEETIR

3F